IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 331 - Educacéo Fisica-Bacharelado (Integral-Maringd) (VAGAS: 24)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
19338-9

20364-1
26441-0
30078-4
12486-0
27268-7
29803-4
15894-7
21185-5
13660-9
20553-9
19383-4
12859-4
20827-5
22310-0
22998-1
14088-1
10645-9
13237-9
23479-3
23803-7
13163-3
28212-6
14292-5

NOME DO CANDIDATO
ERIC TAMANINI

ALINE MORA BANUTH
MARCELO AUGUSTO ZANCAN
THIAGO LAURINDO TEIDER ARAUJO
GABRIELA CAZARI VOLPATO
LEONARDO BRUNO FELIZARDO
LAURA SILVERIO SILVEIRA
MARIANA FERNANDES LIMA
KAROLLINE ZANETONI DOS
FERNANDO PACHECO LAGOS
FELIPE EDUARDO DE SOUSA
TIAGO AUGUSTO VIEIRA BELTRAME
GABRIEL PAZETTI DA COSTA
EDIVALDO LUPION FILHO
RAPHAEL RODRIGUES PATRONI
GABRIEL STURM RUCCI
GUSTAVO BUENO ANTONIOLI
STEFANY DE JESUS ALVES
ANDRESSA MARIA LUCCA
CAROLINA ARRAIS BRAZ
ARTHUR NASCIMENTO MACHRY
ANNE CAROLINE DOS SANTOS
WELLYNTON RODRIGUES SILVA
MIQUEIAS RIBEIRO RODRIGUES

CONH. TOTAL
GERAIS P1
88.0 88.0
76.5 76.5
76.0 76.0
69.5 69.5
67.5 67.5
62.5 62.5
71.0 71.0
69.5 69.5
62.0 62.0
77.5 77.5
68.5 68.5
72.0 72.0
66.0 66.0
68.0 68.0
78.0 78.0
67.0 67.0
61.0 61.0
66.0 66.0
63.5 63.5
66.5 66.5
66.0 66.0
51.0 51.0
46.5 46.5
61.5 61.5

RED
108.0

89.0
99.5
94.5
98.0
86.0
94.5
84.0
100.5
89.0
69.5
78.0
70.0
715
82.0
89.5
83.5
79.0
91.0
87.0
78.0
94.0
91.0
74.5

LIN.  LIN.
PORT ESTR
47.0 18.0
47.0 25.0
45.0 9.5
45.0 12.0
44.0 14.0
45.0 15.0
37.0 11.0
46.0 15.0
29.0 15.0
43.0 215
42.0 17.0
44.0 14.0
57.0 11.0
35.0 13.5
35.0 115
35.0 215
35.0 21.0
42.0 10.0
26.0 7.0
33.0 6.5
42.0 17.5
47.0 15.0
32.0 21.5
24.0 0.0

TOTAL
P2

173.0
161.0
154.0
151.5
156.0
146.0
142.5
145.0
1445
153.5
128.5
136.0
138.0
120.0
128.5
146.0
139.5
131.0
124.0
126.5
137.5
156.0
1445

98.5

EDF
63.0

59.0
60.0
59.0
52.0
63.0
54.0
62.0
47.0
39.0
72.0
71.0
56.0
63.0
65.0
63.0
49.0
47.0
59.0
65.0
48.0
51.0
46.0
45.0

HIS
54.5

61.0
48.0
54.0
51.5
51.0
49.5
39.0
61.5
45.0
415
30.5
45.0
515
28.0
20.0
45.5
51.0
45.0
325
38.0
31.0
35.0
52.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

TOTAL ESCORE

P3
117.5

120.0
108.0
113.0
103.5
114.0
103.5
101.0
108.5
84.0
1135
101.5
101.0
114.5
93.0
83.0
94.5
98.0
104.0
97.5
86.0
82.0
81.0
97.5

FINAL CLAS SITUACAO

378.5
357.5
338.0
334.0
327.0
3225
317.0
315.5
315.0*
315.0*
310.5
309.5
305.0
302.5
299.5
296.0
295.0*
295.0*
291.5
290.5
289.5
289.0
272.0*
2575

1

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



